Zakladna $kola Senica
90501, Senica, Sadova 620
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datum splatnosti od : 01.04.2015

do:

30.04.2015

Kniha dodavatel'skych objednavok

22.06.2015 16:30
I0:31827705

112

Cislo
dokladu

Dodavatel

0bnos  Mena
dokladu

Datum Cislo
vystavenia zmluvy

Schvalil

Text

24

25

26

27

28

29

35852216 TUV SUD Slovakia s.r.o.
JaSikova 6 82103 Bratislava

34101918 BYTSERVIS-UM s.r.0.
Robotnicka 56 90501 Senica

17773016 Jano$ Milan
Myjavska 484 90613 Brezova pod Bradlom

NET LINES, s.r.0.
Dopravna ul. 7 92101 Piestany

43304885 Michal Repta - MRC
Stanicna 278/22 90613 Brezova pod Bradlom

40480615 Stanislav Okenica - OK tour
D.Jurkovi¢a 1045/13 90901 Skalica

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

336,31 €

0,00 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

07.04.2015

08.04.2015

10.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

20.04.2015

Kickova Anna Mgr.
Vlymenovana na zastupovanis

Kickova Anna Mgr.
Vlymenovana na zastupovanis
Kickova Anna Mgr.
Vlymenovana na zastupovanis

Kickova Anna Mgr.
Vymenovana na zastupovanis

Kickova Anna Mgr.
Vymenovana na zastupovani

Kickova Anna Mgr.
Vymenovana na zastupovani

Objednavame si u Vas opakovanu dradn(
skusku malého nakladného vytahu v Skolskej
kuchyni.

Objednavame si u Vas vodoinstalaény material v
hodnote do 400,00 EUR.

Objednavame si u Vas autobusovl dopravu
(maly autobus) na trase Senica - Dunajska
Streda a spat dia 16.4.2015 a 17.4.2015

Na zéklade cenovej ponuky zo diia 13.4.2015 si
u Vas objednavame autobusovt dopravu na
trase Senica - Cacov Notarsky dom a spét na
cleamen 112 na okné a ramy 1|

cleamen 420 na odpad 1 | bal.

clin nahr. naplri 500 ml

fixinela 500 ml

handra visk6zna rozmer 60x70 cm

Spongia tvarovana 10 ks v bal

krystal univerzalna dezinfekcia 750

krystal univerzal antibakterial 5|

krystal na riad s octom 20 |

papierové utierky 5000 ks

Lanza 4,5 kg - pradok na pranie

cipro Cistiaci pradok 400g

diava samolesk 750 ml

Savo original 1|

utierka univerzalna 3 ks v baleni

ISOLDA - dezinfekéné mydlo bal. 51

Spongia na riad 10 ks v bal.

handra bavinena netkana 50x60 cm

handra z mikrovlakna 50x60 cm na podlahu
drétenka nerezova Spirala 2 ks v bal.

rukavice jednorazové mikroténové 50 ks bal
Sanytol univerzal 1l bal

CELAMEN 231 oplach do umyvacky riadu 5l bal.
Objednavame si u Vs autobusovu prepravu
Senica - Dunajska Streda a spat dia 22.4.2005
(Skolské majstrovstva trnavského kraja vo
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do: 30.04.2015
Gislo 0bnos  Mena Datum Cislo
dokladu Dodavatel dokladu vystavenia zmluvy Schvalil Text
30 33033633  Lubomir Mi¢a Ramovanie obrazov 96,67 € sDPH  23.04.2015 Kickova Anna Mgr. Stetec Stetinovy €. 6
Sadova ul.-amfiteater 90501 Senica Vlymenovana na zastupovani Stetec Stetinovy ¢. 8
ceruzka oby¢ajna
farba na textil tmava 59 ml
farba na textil svetla 59ml
3 44414871 ELPOS-Peter Savara 0,00 € sDPH  23.04.2015 Kickova Anna Mgr. Objednavame si u Vas nahradné diely na
Stefanikova 1470/50C 90501 Senica Vymenovana na zastupovanii kosacku a naradie podla zoznamu uvedeného v
prilohe objednavky.
32 18046908 HEICO s.r.o. 98,80 € sDPH  23.04.2015 Ramcova zml.2/2014 Kickova Anna Mgr. napli Lexmark X 543 Gierna C540H1KG
Hollého 1315 90501 Senica \lymenovana na zastupovanii repasacia toneru Samsung ML 2571 - (1610)
oprava kopirovacieho stroja Nashuatec DSm415pf
33 36362706 BODY CARE s.r.o. 0,00 € s DPH 27.04.2015 Kickova Anna Mgr. Objednavame si u Vas na defi 29.4.2015
Rovenska ul. 1458/23 90501 Senica Vymenovana na zastupovanic prenajom priestorov za G¢elom organizovania
Sportového podujatia v ramci aktivit projektu
34 40643204 Lubomir Taraba - LOTA 3095 € s DPH 28.04.2015 Kickova Anna Mgr. telwin doska s elektronikou

Zelezniéna 1627/55 90031 Stupava

Vymenovana na zastupovanis




